
UCHWAŁA NR XXVIII/58/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy, wynosi 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 301C520B-0943-41A0-9B30-DFFC430B2C9D. Podpisany Strona 1




